Coniuge: penelope uenit: abit helene.

**A**d Celerem.

**V**t recité tibi noſtra rogas epigrammata: nolo.

Non audire celer: ſed recitare cupis.

**A**d fabullam ambitiosam in laude

**B**ella es: nouimus: & puella: uerum eſt.

Et diues: quis enim potest negare?

Sed dum te nimium fabulla laudas:

Nec diues: neque bella: nec puella es;

**A**d Ceciliannm de.g.&d.ficus.

**C**um dixi ficos rides quaſi barbara uerba:

Et dici ficus ceciliane iubes.

Dicemus ficus quas ſcimus in arbore nasci:

Dicemus ficos ceciliane tuos.

**E**rras. In Celerem & Fidentium hoc potest dictum uideri: quod nō tū terque poetæ  
carmina pro suis usurpabat: ut supra questus est poeta. **T**omus: grossior papyrus  
est: ut & ex lino uel farcimētū tomentū appellamus: cū enim cōficeretur papyrus deli-  
gebant subtiliores partes: quæ preciosæ modo augustanæ: modo fanianæ modo aliter  
dictæ sunt grossiores ptes abscisæ tomos appellabāt: nā τευω latine incido. **S**ophos:  
laus doctrinæ: nā græci doctum eo uerbo laudant σόφος: id est doctus est: hāc uocem  
neutro genere ptulit Martia.

**A**d Furem de libro suo.

**F**erras meorum fur auare librorum  
Fieri poetam posse qui putas tanti?  
Scriptura quanti constet: et tomus uilis.  
Non sex paratur: aut decem sophos nummis.  
Secreta quæ carmina et rudes curas:  
Quas nouit unus: scrinioque signatas  
Custodit ipse uirginis pater chartæ:  
Quæ trita duro non inhorruit mento;  
Mutare dominum non potest liber notus:  
Sed pumicata fronte: si quis est nondum  
Nec umbilicis cultus atque membrana:  
Mercare tales ab eo: nec sciet quisquam.  
Aliena quisquis recitat: et querit famam:  
Non emere librum: sed silentium debet.

**A**d Chærulum.

**L**iber homo es nimiū: dicens mihi chærule semp.  
In te qui dicit chærule: liber homo est.

**D**e Ruffo et næuia.

**Q**uicquid agit Ruffus: nihil ē nisi næuia ruffo.  
Si gaudet: si flet: si tacet: hanc loquitur.  
Cœnat. propinat. poscit. negat. innuit: una est  
Næuia: si non sit næuia: mutus erit.  
Scriberet hesterna patri cum luce salutem:  
Næuia lux inquit: næuia lumen aue.  
Hac legit: et ridet demisso næuia uultu.  
Næuia non una est: quid uir inepte furis?

quebatque Ruffum: dum precio corrupta modo hunc modo illum sequebatur: deri-  
det poeta Ruffum: qui non aliter de Næuia loquebat: & cogitabat q̄ si speraret se uo-  
to potitus. **A**it. n. non ē una: sed ē multiplex: dum multis seruit: ut nō possit sperare se  
unum habiturum illā i potestate. **E**odem argumento infra epigrāma ubi Ruffum fru-  
stra expectantē Næuia deridet. **Q**uicquid agebat Ruffus loquebat de Næuia. Propi-  
nat: propinabant amico cum ad poculum conuiuā inuitabant: ut illud Iuuinalis: Quā  
do ppinat uiro tibi ppinabāt. Item cū amico absēte noīato bibebat. Socrates apud Pla-  
tonē h̄c poculū Crīcīæ ppino: Vna: ē i ore Ru. fi. **D**emisso uultu: id est connuentib⁹  
oculis. **N**on una est: sed publica & multiplex: conducitur enim a multis.